



HERRENS Profeti om HERLIGHETEN som strålte ned fra Himmelen og DEN HELLIGE ÅNDS Due som kommer ned over HANS Tjener, av 14.01.18.

Vel, kjære folk, denne morgenen har HERREN Snakket med meg på en veldig, veldig stor måte, GUD FADEREN, FADEREN til VÅR HERRE JESUS KRISTUS, FADEREN til VÅR HERRE JESUS KRISTUS, Israels STORE GUD, JEHOVA NISSI, JEHOVA MAGEN- HERREN MIN SKJOLD, HERREN MIN FESTNING, JEHOVA SEBAOT, JEHOVA MISKABI- HERRE MITT HØYE TÅRN, JEHOVA ORI- MITT LYS, JEHOVA har Snakket med meg i en veldig stor og uvanlig samtale.

Jeg dro til et sted og jeg holdte et helbredelsesmøte på dette stedet, og i det jeg gjorde tjeneste på dette stedet, åpnet Himmelen seg, og EN STOR GUDS HERLIGHET kom ned, HVITERE ENN HVIT, HVITERE og MER BRILJANT enn solen, og som falt ned mer som snøfloker. Det falt ned, EN STOR HERLIGHET ble utøst over meg hvor jeg sto på dette alteret, idet jeg gjorde tjeneste for HERREN, og foran nasjonene. Det ble utøst så mye av Denne Kraften og HERRENS HERLIGHET, at DEN kom som snøfloker, og med mange stråler, som en stor lysglimt. Du kunne se mye av DENNE HERLIGHETEN falt ned som snøfloker. Den falt ned, og falt ned. Det var slikt et stort syn å beskue.

Og så, på den tiden, da jeg så på HERRENS HERLIGHET, DEN BRILJANTE og GJENNOMSIKTIGE, og DET SPEKTAKULÆRE HERRENS HERLIGHET, som ble utøst fra Himmelen, da så jeg, jeg så GUD DEN HELLIGE ÅND. Jeg så Duen. Jeg så DEN HELLIGE ÅND, HAM SELV. Jeg så HAM komme ned som En Due. HAN kom og så lyste HAN. HAN kom ned over meg og la seg over meg. Han kom over meg hvor jeg sto og gjorde tjeneste, og jeg vet ikke, men jeg får følelse av, at HERREN tillater noen mennesker til å fange HAM opp og ta opptak fra HAM. Dette vil være en stor tid i kirkens historie. HERREN vil tillate noen mennesker til faktisk å ta opptak av HAM.

Så det kommer til å være Et Stort Besøk, dette året 2018. Dette er et år som har begynt med en stor kraft. Vi har sett hundrevis av vanføre helbredet. Og jeg er blitt ledet av HERREN til å erklære fra dette stedet fra min residens i Nairobi, til å erklære HERRENS Store Helbredelse. Hundrevis av vanføre har reist seg opp. Mennesker har blitt helbredet i nasjonene også, i Finland, på Elfenbeinkysten, i Mosambik, store helbredelser har funnet sted.

Og så, idet jeg begynte misjonen til HERREN dette året, til mange nasjoner, i det vi begynner HERRENS misjon, idet HERREN Sender meg til nasjonene dette året 2018, til nasjonene, og putte inn i kalenderen inntil 2019 og 2020. Jeg ønsker at du skal vite at HERREN Sier på den måten, i denne samtalen, at det kommer til å bli Et Stort Besøk. Det kommer til å være et nytt nivå, et annet nivå av Dette Besøket.



Vi vet veldig godt, at når HERREN JESUS KRISTUS ble døpt i Jordan elven, og så åpnet Himmelen seg, og HERRENS Ånd Sendte et enormt lys, og HERLIGHET, og Duen, DEN HELLIGE ÅND kommer ned som En Due på Ham. Det var faktisk et symbol på GUDS godkjenning av HAM. Dette var for egentlig for å etablere HANS forhold med GUD FADEREN foran nasjonene, til å etablere til dem, at dette er Ham. Dette taler i bunn og grunn om renheten og ærligheten og sannheten HAN har bragt: renheten HAN har bragt til menneskeheten, som har falt i fra, ærligheten har HAN har bragt til menneskeheten, som har falt i fra, og sannheten, har HAN bragt til menneskeheten, som har falt i fra. Dette Taler alltid om GUDS Gudommelige godkjenning, slik jeg sa, av HAM.

Og det Talte så mye om den vakre nåden, og du ser at GUDS ÅND, kom ned for å helbrede også. Så disse ting angår også nå, i det HERREN nå i denne timen, begynner å åpenbare HANS Tjener til nasjonene som forbereder veien for KRISTI JESU HERLIGE Komme, MESSIAS. Dette er Et Stort Besøk. GUD DEN HELLIGE ÅND, har Besøkt meg i dag her, og på en slik stor måte, og kom for å Snakke til meg om den misjonen, når HAN kom ned over meg, på VÅR HERRE JESUS KRISTUS i Jordanelven, dette fortalte egentlig om, GUDS godkjenning fra Himmelen, fordi HAN Sa: «*Se, Dette er MIN SØNN. DEN ELSKEDE, i HAM har JEG MIN GLEDE.*» Så dette var en stor godkjenning foran hele Jorden, foran alle nasjonene, en godkjenning til HANS misjon, en godkjenning av HANS identitet også. Dette er HAM som vi har ventet på.

Og får en stor tid, når HERREN bruker de samme bibelske måter nå, til å bringe identitet, til å bringe denne godkjenningen til denne tjenesten, for at nasjonene måtte få vite, at Budbæreren forbereder veien, for MESSIAS SIN HERLIGE Komme. Han er her og Han kunngjør rettferdighet, og Han har sett MESSIAS SIN Komme, og Han kunngjør til nasjonene, omvend dere fra synd. Omvend dere! Vær hellig! Vær rett med DIN GUD! MESSIAS Kommer!

Hvor kraftfullt, kjære folk at GUD DEN HELLIGE ÅND HAM SELV har Besøkt meg denne morgenen, for at HAN skal komme over meg, og foran Den Himmelske Råd, og for å fortelle dere, at GUD DEN HELLIGE ÅND denne morgenen, kom over meg, kom ned i EN STOR HERLIGHET. Det var Et Stort Besøk.

Dette taler om hva som kommer! Til kirken, til nasjonene, for å forberede veien! Dette taler om GUDS godkjenning, GUD FADEREN, for denne misjonen, for Denne Budbæreren!

Hvor kraftfullt! MESSIAS Kommer kjære folk! KRISTUS JESUS Vår HERRE, HERLIGHETENS KONGE Kommer! La oss være hellige! La oss vende om fra løgn,



omvende oss fra seksualsynd, hvilken som helst umoral, verdslighet, frafall, alt som har fratatt autoriteten og HERLIGHETEN til kirken! HAN har kommet for å gjenopprette kirken.

Bibelen Sier i Åpenbaringen kapittel 19 hvis du leser versene 6-9. Jeg har lest denne tvers over Jorden, og HAN Sier: «*Hun har fått en drakt av skinnende rent lin!*» Fineste lin skinnende og klar var gitt til kirken for å ha på seg, den kirken som feirer bryllupsmåltiden med GUDS LAM. Kirken som går inn Himmelen. Kirken som forrige år, 2017, 15. januar, HERREN tok meg hele veien til Himmels Porter, til Himmels Porter, og jeg så henne gå inn!

Kjære folk, dere som lytter nå, denne kirken er dere, så lenge dere bærer på den fineste lin, skinnende og klar, som dere ser i Åpenbaringen 19 vers 8, og dette betyr hellighet, det er rettferdighet! Forbered veien! MESSIAS Kommer!

Dette er den beste tiden til å være født på ny, til å være født på ny fordi dette er kraftens time, Besøkelsens time, HERLIGHETENS time, timen for kirken. Nå på kirken reise seg opp, og lede nasjonene til JESUS, og forberede nasjonene for MESSIAS. Dette er timen for kirken, timen for kirken, til å reise seg opp, og skinne KRISTI lys, ved å vite at HERREN har Snakket om Et Stort Besøk.

Jeg har sett MESSIAS Komme! Dette er HAM som bibelen skrev om, HAN som bibelen lovte, som vil komme for å forberede nasjonene! Hvor stort! HERREN har Snakket om en godkjenning på en interessant måte. Noen mennesker gjorde opptak av HAM. De var i stand til å ta opp DEN HELLIGE ÅND.

Måtte HERREN velsigne dere! Shalom shalom toda raba, toda lachem, toda.

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFET- Profet Dr. Owuor)